
POPLATKY VYBÍRANÉ OBCÍ V ROCE 2025 
 

Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 

 
Splatnost do 31. března 2025 

 
osoba přihlášená v obci 750 Kč 
osoby, které k 1. lednu 2025 dovršily 
věku 70 let a jsou přihlášené v obci 

600 Kč 

osoby, které k 31. prosinci 2025 
nedovrší 7 let věku a jsou přihlášené 
v obci 

600 Kč 

za rodinný dům nebo stavbu pro 
rodinnou rekreaci, ve které není 
přihlášena žádná fyzická osoba 

750 Kč 

 
Poplatek ze psů 

 
Splatnost do 31. března 2025 
 

za jednoho psa  100 Kč 
za druhého a každého dalšího psa 
téhož majitele 

150 Kč 

 
 
Poplatky je možné hradit: 
 

− V hotovosti na OÚ v pondělí a středu od 8:30 do 11:00 a od 14:30 do 
17:00 hod. 

− Převodem na účet obce č. 364264349/0800, jako variabilní symbol 
uveďte číslo popisné domu; pokud budou poplatníci žijící v jednom domě 
hradit poplatky jednotlivě, uvedou do variabilního symbolu za čp. ještě 
rok svého narození. 

− Přes platební portál Středočeského kraje - https://platby-sc.cz/ . 

− Bezhotovostně na OÚ za použití internetového bankovnictví v mobilu a 
vygenerovaného QR kódu 

 
 
 

https://platby-sc.cz/

